
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Swarzędzu. 

Na  podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 42 ust.1, w związku z § 47 ust.1 Statutu Gminy Swarzędz, Rada 
Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została wybrana radna Aneta 
Nowotarska. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Swarzędzu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8ED8E2-3C05-4120-BC74-8F225F6311AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T07:28:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




